SMAPAS, QUE TEM COMO OBJETO A  AQUISIÇÃO DE 
FRALDAS GERIÁTRICAS DE ACORDO COM A SOLICITAÇÃO 
DA SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA, PROMOÇÃO E 
AÇÃO SOCIAL, , PELAS EMPRESAS: 

- DISKMED PÁDUA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS 
LTDA, com os itens 01, 02 e 03, no valor total de R$ 14.349,60 
(quatorze mil, trezentos e quarenta e nove reais e sessenta centavos) 

- ADEMIR A. COSTA –ME, com os itens 04 e 05 no valor total 
de R$ 888,00 (oitocentos e oitenta e oito reais) 

VALOR TOTAL DA LICITAÇÃO: R$ 15.237,60 (quinze mil, 
duzentos e trinta e sete reais e sessenta centavos). 

2 – ORDENO NESTE ATO A DESPESA. 
3 - PROCEDA-SE AO EMPENHO. 

Paty do Alferes, 16 de março de 2009. 

RACHID ELMOR 
PREFEITO  MUNICIPAL